
SMLOUVA č. 2018/Mal/000141/SML/1

Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě uzavřené dne 20. 04. 2018 č. 2018/MaI/000141/SML
uzavřený dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

mezi těmito smluvními stranami:

Kupující: Město Frýdlant nad Ostravicí
se sídlem Náměstí č. p. 3, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí
zastoupené RNDr. Helenou Pešatovou, starostkou města
IČO 00296651
DIČ CZ00296651
bankovní spojení
číslo účtu
osoba pověřená jednáním
ve věcech technických:

- dále jako „kupující“

a

Prodávající: MAKRA DIDAKTA s.r.o.
se sídlem Drahelická 162/47, 288 02 Nymburk
zastoupený Martin Kraus, jednatel
IČO 279 16 758
DIČ CZ27916758
Bankovní spojení
Číslo účtu
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 126341
Spojení (telefon, email)

- dále jako „prodávající“

(společně dále jako „smluvní strany“)

Smluvní strany se dohodly na znění tohoto dodatku:

MĚSTO FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ
Náměstí čp. 3
739 11 FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ



 
 

2 

I. 

Základní ustanovení 

1) Smluvní strany spolu uzavřely dne 20. 4. 2018 kupní smlouvu č. 2018/MaI/000141/SML na akci s 
názvem „Dodávka interiéru do přístavby Mateřské školy Janáčkova 1444 ve Frýdlantu nad Ostravicí“ 
(dále jen „kupní smlouva“). 

2) Změna kupní smlouvy je vyvolána upřesněním technické specifikace vybraných položek předmětu 
smlouvy, které vzniklo na základě stavebních změn, kterým se musel interiér zejména rozměrově a 
kusově přizpůsobit. 

 
II. 

Předmět dodatku 
V průběhu provádění díla  došlo na stavbě ke změnám, které mají částečně vliv na dispozicí a rozměry 
dodávaného interiéru. Jedná se zejména o úprava regálů na matrace a v návaznosti na to i rozměry matrací, 
úpravu šatnových bloků s tím, že celkový rozměr za všechny bloky zůstává stejný včetně celkového počtu 
šatnových míst, úprava policových regálů v kuchyňkách a  rozdělení jednoho regálu v úklidové komoře na 
dva regály.  Změny jsou podchyceny v přílohách č. 1 a 2 tohoto dodatku. Vyvolané úpravy interiéru nemají 
vliv na výši ceny. 
 
               III. 

Čas a místo plnění 
Z důvodu změn stavby, které vznikly na straně kupujícího, se termín dodávky interiéru mění na 20.08.2018. 
 

IV. 
Ostatní ujednání 

1) Ostatní náležitosti kupní smlouvy, které nejsou dotčeny tímto dodatkem, zůstávají v platnosti. 
Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech podepsaných zástupci smluvních stran, z nichž 

dvě obdrží objednatel a jedno zhotovitel.  
2) Tento dodatek č. 1 ke kupní smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a   
účinnosti registrací dodatku smlouvy v registru smluv, uveřejnění zajistí objednatel. 

3) Tento dodatek č. 1 ke kupní smlouvě schválila rada města na své schůzi konané dne 15. 08. 2018, 

č. usnesení 98/8.7. 

Nedílnou součástí dodatku č. 1 kupní smlouvy je: 
Příloha č. 1: Projektová dokumentace  
Příloha č. 2: Rozpočet interiéru 

 
 
Ve Frýdlantu nad Ostravicí dne 16.08.2018   V Nymburku dne 16.08.2018 
 
Za kupujícího:       Za prodávajícího: 
 
 
 
------------------------------------------     ------------------------------------------- 
       RNDr. Helena Pešatová      Martin Kraus 
            starostka města       jednatel 


